住居表示建物新築等届

令和   年   月   日

福 井 市 長 殿

                 （連絡先）住 所

                      氏 名

                      電話（昼間連絡先）

 福井市住居表示条例第 3条第 1項の規定により、次のとおり届け出ます。

所    在    地

（地番を記入）
福井市

完成予定年月日 令和     年      月      日

建築物種類名称等        造      階建   種類

所有者（建築主）

住 所

氏 名

届出人の資格 １．所有者（建築主）  ２．管理者  ３．その他（     ）

住居番号が重複する場合、枝番号を希望しますか？ はい ・ いいえ

※住居番号…例：大手３丁目１０番１号の場合、「１号」にあたる部分です。「はい」を選択することで

「１号２」のように枝番号を付け、住所を区別することができます。

※ 以下は記入不要です。

下記のとおり決定してよろしいか伺います。

課 長 副課長 課長補佐 課 員 係 員
調査   月  日

通知   月  日

決 定 福井市             丁目       番         号

決定理由 現地調査により確認した。